
 
 
 
 
 
 Gabinete da Defensoria Pública-Geral 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – SEDE ADMINISTRATIVA 

Rua Mateus Leme, n.º 1908 – Centro – Curitiba/PR. CEP 80.530-010. Telefone: (41) 3313-7390 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021 

 

Protocolo: 17.015.000-7 

Objeto: Registro de preços para aquisição de álcool em gel - 5 litros para a Defensoria 

Pública do Estado do Paraná. 

Nos termos dos artigos 4°, inciso XXII da Lei Federal nº 10.520/2002 e 

66, caput da Lei Estadual nº 15.608/2007, HOMOLOGO todos os procedimentos 

realizados pelo Pregoeiro referentes ao lote “01” do Pregão Eletrônico nº 015/2021, a 

favor da licitante a seguir arrolada: 

Lote 01 – MR LICITAÇÕES LTDA. (CNPJ 41.687.100/0001-15); valor 

da proposta: 25.993,10 (vinte e cinco mil, novecentos e noventa e três reais com dez 

centavos). 

 

Curitiba, 07 de outubro de 2021. 

 

 

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

     

310
120

Assinatura Qualificada realizada por: Eduardo Piao Ortiz Abraao em 08/10/2021 18:38. Inserido ao protocolo 17.015.000-7 por: Clovis Augusto Veiga da Costa em:
08/10/2021 17:05. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: ca3df3072e5a870e5ef7df95f4533b7d.



310a
120

Documento: 17.015.0007HomologacaoAlcool5litros.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Eduardo Piao Ortiz Abraao em 08/10/2021 18:38.

Inserido ao protocolo 17.015.000-7 por: Clovis Augusto Veiga da Costa em: 08/10/2021 17:05.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
ca3df3072e5a870e5ef7df95f4533b7d.


